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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV 2010 R F 1.8 423743 ja

SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 2010 R F 1.4 116458 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2011 R F 2.9999 453920 ja

DRAYER Helena BS SV Waldkirch 2010 L F 1.15 424914 ja

GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 2010 L F 1.8 452790 ja

GRAF Louisa HE FC Offenbach 2010 R F 1.24 423086 ja

HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 2.9999 452804 ja

HUSE Nuria Marie HE Frankfurter TV 2011 R F 2.9999 447839 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.17 407479 ja

LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 2.9999 440269 ja

MASINDE Mila BS SV Waldkirch 2010 R F 1.12 406189 ja

MOLL Marie HE FC Offenbach 2011 R F 2.9999 426348 ja

NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010 R F 1.6 423344 ja

PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010 L F 1.3 404486 ja

RÜHL Paula HE FC Kassel 2011 R F 2.9999 453921 ja

RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV 2011 R F 2.9999 447837 ja

SIMONIS Lina HE Eintracht Frankfurt 2010 R F 2.9999 460601 ja

STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010 R F 1.4 409719 ja

ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011 R F 2.9999 414107 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010 R F 1.1 426861 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.7 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach F ja

2. 1 003 1.0 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch F ja

3. 1 004 1.0 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach F ja

4. 1 004 0.3 CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt F ja

5. 1 006 0.3 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg F ja

6. 1 008 0.1 CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV F ja

7. 1 008 0.1 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim F ja

8. 1 012 1.0 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch F ja

9. 1 015 1.0 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch F ja

10. 1 017 1.0 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 024 1.0 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach F ja

T 9 000 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER SIMONIS Lina HE Eintracht Frankfurt F ja

T 9 000 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 GER MOLL Marie HE FC Offenbach F ja

T 9 000 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 GER HUSE Nuria Marie HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 GER RÜHL Paula HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Konstantin Zverev
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.09. 11:07

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.09. 11:07

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GLAAS Isabella GER VFL Bad Nauheim 1 2 2 1 1 4 0 10 25 0.000 -15 6.
RÜHL Paula GER FC Kassel 2 V 2 V 3 V 3 20 17 0.600 3 3.
DRAYER Helena GER SV Waldkirch 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SIMONIS Lina GER Eintracht Frankfurt 4 V 2 1 1 3 1 12 21 0.200 -9 5.
PETROVICI Antonia ROU FC Offenbach 5 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.
MIAO Sirui Mia CHN Frankfurter TV 6 V 3 0 V 1 2 14 22 0.400 -8 4.

Runde 2 | Bahn 5

KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZVEREV Maja GER Frankfurter TV 1 0 3 3 V 0 0 1 11 26 0.167 -15 6.
GRAF Louisa GER FC Offenbach 2 V 4 V V 3 V 4 27 16 0.667 11 2.
NICKEL Tabea GER TV Dillenburg 3 V V 2 2 1 V 3 20 25 0.500 -5 5.
HUSE Nuria Marie GER Frankfurter TV 4 V 3 V V 4 V4 4 26 19 0.667 7 3.
HUANG Shuwen GER VFL Bad Nauheim 5 1 0 V 1 2 0 1 9 27 0.167 -18 7.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V 4 5 29 15 0.833 14 1.
PFLUGFELDER Nike GER SV Waldkirch 7 V 3 3 3 V V 3 24 18 0.500 6 4.

Runde 3 | Bahn 4

WEINERT Isabel, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STERNBERG Lya GER FC Offenbach 1 V V4 4 V V V 5 28 12 0.833 16 2.
MASINDE Mila GER SV Waldkirch 2 4 V 2 3 V V 3 24 20 0.500 4 3.
SUN Pujia CHN Eintracht Frankfurt 3 0 3 4 3 4 V 1 19 25 0.167 -6 6.
MOLL Marie GER FC Offenbach 4 V V V V V V 6 30 19 1.000 11 1.
LÜTZENKIRCHEN Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 V V 4 3 V 3 24 22 0.500 2 4.
ANSORGE Maja Alessia GER FC Kassel 6 1 1 V 3 V 2 2 17 27 0.333 -10 5.
RZEPNICKA Rizlane GER Frankfurter TV 7 0 1 1 2 1 V 1 10 27 0.167 -17 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DRAYER Helena SV Waldkirch 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER MOLL Marie FC Offenbach 6 6 30 19 1.000 11 Q

3 GER STERNBERG Lya FC Offenbach 5 6 28 12 0.833 16 Q

4 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 ROU PETROVICI Antonia FC Offenbach 4 5 22 11 0.800 11 Q

6 GER GRAF Louisa FC Offenbach 4 6 27 16 0.667 11 Q

7 GER HUSE Nuria Marie Frankfurter TV 4 6 26 19 0.667 7 Q

8 GER RÜHL Paula FC Kassel 3 5 20 17 0.600 3 Q

9 GER PFLUGFELDER Nike SV Waldkirch 3 6 24 18 0.500 6 Q

10 GER MASINDE Mila SV Waldkirch 3 6 24 20 0.500 4 Q

11 GER LÜTZENKIRCHEN Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 22 0.500 2 Q

12 GER NICKEL Tabea TV Dillenburg 3 6 20 25 0.500 -5 Q

13 CHN MIAO Sirui Mia Frankfurter TV 2 5 14 22 0.400 -8 Q

14 GER ANSORGE Maja Alessia FC Kassel 2 6 17 27 0.333 -10 Q

15 GER SIMONIS Lina Eintracht Frankfurt 1 5 12 21 0.200 -9 Q

16 CHN SUN Pujia Eintracht Frankfurt 1 6 19 25 0.167 -6 Q

17 GER ZVEREV Maja Frankfurter TV 1 6 11 26 0.167 -15 Q

18 GER RZEPNICKA Rizlane Frankfurter TV 1 6 10 27 0.167 -17 Q

19 GER HUANG Shuwen VFL Bad Nauheim 1 6 9 27 0.167 -18 Q

20 GER GLAAS Isabella VFL Bad Nauheim 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 5 5 25 7 1.000 18

2 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 6 6 30 19 1.000 11

3 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 5 6 28 12 0.833 16

4 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 15 0.833 14

5 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 4 5 22 11 0.800 11

6 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 4 6 27 16 0.667 11

7 GER HUSE Nuria Marie HE Frankfurter TV 4 6 26 19 0.667 7

8 GER RÜHL Paula HE FC Kassel 3 5 20 17 0.600 3

9 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 3 6 24 18 0.500 6

10 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 3 6 24 20 0.500 4

11 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 22 0.500 2

12 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 3 6 20 25 0.500 -5

13 CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV 2 5 14 22 0.400 -8

14 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2 6 17 27 0.333 -10

15 GER SIMONIS Lina HE Eintracht Frankfurt 1 5 12 21 0.200 -9

16 CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 1 6 19 25 0.167 -6

17 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 1 6 11 26 0.167 -15

18 GER RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV 1 6 10 27 0.167 -17

19 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 1 6 9 27 0.167 -18

20 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 0 5 10 25 0.000 -15
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z | 32er Tableau      
 

1
DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
ZVEREV Maja
HE Frankfurter TV

GER   0

16
SUN Pujia
HE Eintracht Frankfurt

CHN   A

  R: KORB Charlotte (GER)

 

9
PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
RÜHL Paula
HE FC Kassel

GER  

 

 

5
PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER  

 

  Bahn 5

13
MIAO Sirui Mia
HE Frankfurter TV

CHN   1

20
GLAAS Isabella
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
HUANG Shuwen
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

14
ANSORGE Maja Alessia
HE FC Kassel

GER   7

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

 

11
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER  

 

 

7
HUSE Nuria Marie
HE Frankfurter TV

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER  

 

  Bahn 4

15
SIMONIS Lina
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

18
RZEPNICKA Rizlane
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: KORB Charlotte (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER  

 



FTV-Jugendpokal

Frankfurt am Main (GER)
10.09.2022 - 10.09.2022

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Frankfurter TV

 FE_FIE_0010Document ID:
12.09.2022 11:07

3 / 4

G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 15

MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

ZVEREV Maja (17)
HE Frankfurter TV

GER   1

R: GLASER Pauline (GER)

Bahn 16

HUSE Nuria Marie (7)
HE Frankfurter TV

GER   7

LÜTZENKIRCHEN Maria (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DERGAY Anna-Maria (GER)

Bahn 17

PFLUGFELDER Nike (9)
BS SV Waldkirch

GER   V

GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   2

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 18

NICKEL Tabea (12)
HE TV Dillenburg

GER   9

KOLLOCH Marit (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: OTTO Bo (GER)

Bahn 15

ZVEREV Maja (17)
HE Frankfurter TV

GER   V

RÜHL Paula
HE FC Kassel

GER   6

R: LOH Pauline (GER)

Bahn 14

NICKEL Tabea (12)
HE TV Dillenburg

GER   V

GLAAS Isabella (20)
HE VFL Bad Nauheim

GER   7

R: DE ANGELIS Alessia Mirela (GER)

Bahn 14

HUANG Shuwen (19)
HE VFL Bad Nauheim

GER   1

GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   V

R: DE ANGELIS Alessia Mirela (GER)

Bahn 15

HUSE Nuria Marie
HE Frankfurter TV

GER   V

RZEPNICKA Rizlane (18)
HE Frankfurter TV

GER   3

R: LOH Pauline (GER)

  Bahn 17

1
DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   V

16
ZVEREV Maja (17)
HE Frankfurter TV

GER   5

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 16

9
PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER   V

8
RÜHL Paula
HE FC Kassel

GER   5

  R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

  Bahn 18

5
PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

12
NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER   5

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

  Bahn 6

13
GLAAS Isabella (20)
HE VFL Bad Nauheim

GER   1

4
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: OTTO Bo (GER) / OTTO Bo (GER)

  Bahn 18

3
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

14
HUANG Shuwen (19)
HE VFL Bad Nauheim

GER   3

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

  Bahn 6

11
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

6
GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   6

  R: OTTO Bo (GER)

  Bahn 16

7
HUSE Nuria Marie
HE Frankfurter TV

GER   5

10
MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

  Bahn 17

15
RZEPNICKA Rizlane (18)
HE Frankfurter TV

GER   2

2
MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 17

DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   V

PFLUGFELDER Nike (9)
BS SV Waldkirch

GER   5

R: GLASER Pauline (GER)

Bahn 16

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: RÜHL Emma (GER)

Bahn 16

STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

LÜTZENKIRCHEN Maria (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: RÜHL Emma (GER)

Bahn 17

MASINDE Mila (10)
BS SV Waldkirch

GER   V

MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER   8

R: GLASER Pauline (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   5

8
LÜTZENKIRCHEN Maria (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

  Bahn 7

5
MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

4
MASINDE Mila (10)
BS SV Waldkirch

GER   9

  R: OTTO Bo (GER)

  Bahn 6

3
PETROVICI Antonia (5)
HE FC Offenbach

ROU   V

6
KOLLOCH Marit (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

  Bahn 5

7
PFLUGFELDER Nike (9)
BS SV Waldkirch

GER   5

2
STERNBERG Lya (3)
HE FC Offenbach

GER   V

  R: KACZMAREK Kacper (GER)

Bahn 5

LÜTZENKIRCHEN Maria (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

R: DE ANGELIS Alessia Mirela (GER)

Bahn 6

PETROVICI Antonia (5)
HE FC Offenbach

ROU   4

STERNBERG Lya (3)
HE FC Offenbach

GER   V

R: GIANNOLO Valerio (GER)

Bahn 9

MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

STERNBERG Lya (3)
HE FC Offenbach

GER   6

R: HILSE Pierre (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2 U

2 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 U

3 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 9 U

4 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 11 U

5 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 6 L 6

6 GER HUSE Nuria Marie HE Frankfurter TV 7 L 5

7 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 12 L

8 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 17 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 1 U

2 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 3 U

3 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 5 U

4 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 10 U

5 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2 L

6 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 L

7 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 9 L

8 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2011

2 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010

3 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

3 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010

8er Tableau

5 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 2010

6 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

7 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010

8 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 2010

10 GER HUSE Nuria Marie HE Frankfurter TV 2011

11 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010

12 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011

Hoffnungslauf 13-16

13 GER RÜHL Paula HE FC Kassel 2011

14 GER RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV 2011

15 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2011

16 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 2010

32er Tableau

17 CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV 2010

18 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2011

19 GER SIMONIS Lina HE Eintracht Frankfurt 2010

20 MED CHN SUN Pujia (Direktausscheidung) HE Eintracht Frankfurt 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL D VERMEREN Simon 0 0 0

GER E NÜSSELER Lisa-Marie 0 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 0 0 0

CN KUNISCH Arne 1 1 0 0

D MÄRZHÄUSER Gioia 0 0 0

RISTOCK Clara 0 0 0

L GLASER Pauline 2 1 3 0 0

L RÜHL Emma 2 2 0 0

D DERGAY Anna-Maria 1 1 2 0 0

DE ANGELIS Alessia Mirela 2 1 3 0 0

D HILSE Pierre 1 1 0 0

KACZMAREK Kacper 1 1 0 0

D OTTO Bo 2 1 1 4 0 0

CN WEIDLICH Christoph 0 0 0

TATAROV Evgeny 0 0 0

KORB Charlotte 2 2 0 0

LORR Clara 0 0 0

WEINERT Isabel 1 1 0 0

CN BERNSTEIN Heike 2 2 0 0

M1 KOLDITZ Gideon-Lucien 1 2 3 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 2 3 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

CN TEUBER Carolin 0 0 0

TUR D CEVIKOL Sercan 0 0 0

UKR NEZGHAZYNSKYI Artem 0 0 0

SAMOILOV Roman 0 0 0

SHYKHALYEV Maxim 0 0 0

29 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2011

Silber GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010

Bronze GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010


